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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81406025C

2. Data e Regjistrimit 06/02/2018
3. Emri i Subjektit MPS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/201826/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rruga 
Dritan Hoxha, pallati Komfort, kati 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Marketing on-line dhe sherbime IT brenda dhe jashte vendit

Qani Kajo10. Likudatori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2020                Deri: 

11. Ortakët EdisonXhakoni
11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MPS
E-Mail: recruitingmps10@gmail.com  
Kutia Postare:  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A644C780-71A2-4403-B9D5-46AB21B6DA9B
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Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-639871-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233644-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
19.06.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("recruitingmps10@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Call center, marketing on-line")          u be            ("Marketing on-
line dhe sherbime IT brenda dhe jashte vendit")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237162-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 21.06.2019 për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Dritan Hoxha, pallati Komfort, kati 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-280437-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
mps Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92502F1B-74F6-4E14-9553-79ABE0401AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4342E97-650D-4A25-90F2-A7D50BD0EC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84D8D31-1522-491C-B658-14EF38ACF7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84D8D31-1522-491C-B658-14EF38ACF7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49663D65-0316-4E8E-8E7C-25FC05DF4213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1C1AC5-D783-4D2C-B85F-E272CF5ED506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22925FB7-0F60-4F99-B548-32688FE941AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FC198B-7A40-41C8-BCB5-6BBAB2535CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FC198B-7A40-41C8-BCB5-6BBAB2535CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0590CF00-5224-483E-987C-DF3941800778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451C3DC2-AE2C-4794-866B-9291FE168A44
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mps Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
mps vendim ortakesh.pdf
mps shenime .............pdf

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-333744-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.09.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Fatjon Seitaj dhe emerimin e Edison Xhakoni si administrator i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edison Xhakoni")                      Nga data 
"11/09/2019             Ne daten "11/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Fatjon Seitaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-348395-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.09.2019 për miratimin e shitjes se 100% të kapitalit nga ortaket Fatjon Seitaj dhe 
Herald Meta tek ortaku Edison Xhakoni.Kontrate shitje date 24.09.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edison Xhakoni")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Herald Meta")         
eshte larguar ortaku:            ("Fatjon Seitaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522982-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.06.2020, ku eshte vendosur: 
Fillimi i procedures se likuidimit dhe emerimin e Qani Kajo si likuidator.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402C0647-DB63-4FA4-BAF0-D0C84FE8F3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EF4205-C434-4AD8-826B-823C0D6BE28F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1856AE78-FA54-4EFA-9ECB-1EDD22CC8AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD47DC98-DD42-47E7-B3C3-6DF57D82BF3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB4EF18-51B6-49C9-A63B-7438153D0DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB638DBC-8758-4FC2-92C6-B5AAE26C9DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB638DBC-8758-4FC2-92C6-B5AAE26C9DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CA36C6-B341-4DAD-BEC1-59D8178C1669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CA36C6-B341-4DAD-BEC1-59D8178C1669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1379F37A-F133-4960-8F92-C1CD7E008166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F38A43-1E27-426A-BD0A-FE38EC785D77
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Edison Xhakoni")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Qani Kajo")                      Nga data "10/06/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547939-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 16.07.2020, ku 
ësht vendosur mbyllje e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rruga Dritan Hoxha, pallati Komfort, kati 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565163-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim per dividentin 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Bilanc Mps 2019 (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-607197-10-20
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C83A58-2B16-46C9-B7BF-76B922025330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A357D9-8E49-4F62-8A76-15FD72AC101E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3A060C-B3D7-4803-957A-8EDB4A96A935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE2A365-37BC-4BB8-A940-D0DBB11127AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE2A365-37BC-4BB8-A940-D0DBB11127AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960FEEE5-9B7E-40E3-A996-5D271A9F8A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9799558-8C13-47D7-8686-32C108EC063B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86815B03-99FC-4723-B34C-AC29ED9850E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0631C03-AC87-4262-A2B0-07CB6EC74392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0631C03-AC87-4262-A2B0-07CB6EC74392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33847BB-5CA1-4984-A7EF-0ABB1458D8CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408F73E5-203D-44FA-8CED-394B941BC27B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990D4F05-945C-412F-9918-ADC276C82A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC59AB9-F970-4BB1-B5FA-D10B17253C8F
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Datë: 29/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


